Terça-feira
5 de Setembro de 2023
2 - Ano X - Nº 2017 Luís Eduardo Magalhães

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTHDRKZFNZDGMTC3ODNCNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

______________________________________________________________________
Rua Octogonal, nº 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 – TEL: (77) 3628-8900 – www.cmlem.ba.gov.br

PORTARIA Nº 225, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos Santos, no

uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do Município e na

forma do artigo 190 do Regimento Interno.

Resolve:

Art.1º- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Devolução de Bens ao Poder Executivo:

I-  Josair Alves Fernandes n.º 36923

II- Carlos Frantz Filho n.º 50

III- Ednardo Silva de Souza nº 36661

IV- Márcio Adair de Souza; matrícula funcional n.º 14

V- Marineze Mendes de Souza, matrícula funcional n.º 3

Art.2º- Compete a referida Comissão:

I- Receber a documentação relativa ao material disponível para devolução, verificando

sua existência física e estado de conservação.

II- Proceder à avaliação dos bens destinados a Devolução (bom, ocioso, recuperável,

antieconômico e irrecuperável);

III- Instruir o processo de devolução com todas as peças que esclareçam os

procedimentos adotados.

Art.3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Cientifique-se,

Gabinete da presidência, 05 de setembro de 2023.

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal